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	ПРАЙС - ЛИСТ
	
	
	

	
	
	
	
	

	Цены действительны с 01.01.2014г.
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Тарифы с НДС - 18%
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Автомобиль, его грузоподъемность
	1 км               (руб)
	1 час          руб/min
	Москва - Юг (руб)
	Москва - Север (руб)
	Доп.  точка     (руб)
	

	ИЖ - ОДА  0,5 т
	10
	300/3ч
	5000
	6000
	400
	


	ГАЗЕЛЬ     1,5т
	12
	370/3ч
	6000
	7500
	550
	

	АВТО           3т
	16
	650/3ч
	7000
	8500
	650
	

	АВТО           5т
	19
	850/3ч
	8000
	9000
	750
	

	АВТО         10т
	30
	1100/3ч
	12500
	13500
	1000
	

	АВТО         20т
	40
	1300/3ч
	14000
	14500
	1200
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Тарифы без НДС
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Автомобиль, его грузоподъемность
	1 км               (руб)
	1 час          руб/min
	Москва - Юг (руб)
	Москва - Север (руб)
	Доп.  точка     (руб)
	

	ИЖ - ОДА  0,5 т
	9
	280/3ч
	4500
	5500
	380
	

	ГАЗЕЛЬ     1,5т
	11
	350/3ч
	5500
	7000
	500
	

	АВТО           3т
	15
	610/3ч
	6500
	8000
	600
	

	АВТО           5т
	17
	800/3ч
	7500
	8500
	700
	

	АВТО         10т
	28
	1000/3ч
	11500
	12500
	900
	

	АВТО         20т
	38
	1200/3ч
	13000
	13500
	1000
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Тарифы на автомобиль грузоподъемностью 1,5 т 
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Направление 
	Цена с НДС
	Цена без НДС
	

	Тула - Москва Юг
	6000
	5500
	

	Тула - Москва Север
	7500
	7000
	

	Тула - Ефремов
	5000
	4500
	

	Тула - Липецк 
	9000
	8500
	

	Тула - Санкт Петербург (кругорейс)
	24000
	22000
	

	Тула - Санкт Петербург (попутный груз)
	15000
	14000
	

	
	
	
	
	
	
	

	Тарифы на автомобиль грузоподъемностью 3т 
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Направление 
	Цена с НДС
	Цена без НДС
	

	Тула - Москва Юг
	7000
	6500
	

	Тула - Москва Север
	7500
	7000
	

	Тула - Ефремов
	7500
	7000
	

	Тула - Липецк 
	9200
	8500
	

	Тула - Санкт Петербург (кругорейс)
	31000
	29000
	

	Тула - Санкт Петербург (попутный груз)
	16500
	15500
	

	
	
	
	
	
	
	

	Тарифы на автомобиль грузоподъемностью 5т
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Направление 
	Цена с НДС
	Цена без НДС
	

	Тула - Москва Юг
	8500
	8000
	

	Тула - Москва Север
	9000
	8500
	

	Тула - Ефремов
	9000
	8500
	

	Тула - Липецк 
	12000
	11000
	

	Тула - Санкт Петербург (кругорейс)
	38000
	35000
	

	Тула - Санкт Петербург (попутный груз)
	19000
	17500
	

	
	
	
	
	
	
	

	Тарифы на автомобиль грузоподъемностью 10т
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Направление 
	Цена с НДС
	Цена без НДС
	

	Тула - Москва Юг
	10500
	9500
	

	Тула - Москва Север
	12000
	10900
	

	Тула - Ефремов
	9200
	8500
	

	Тула - Липецк 
	15300
	14500
	

	Тула - Санкт Петербург (кругорейс)
	55000
	52000
	

	Тула - Санкт Петербург (попутный груз)
	35000
	33000
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Тарифы на автомобиль грузоподъемность 20т
	

	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Направление 
	Цена с НДС
	Цена без НДС
	

	Тула - Москва Юг
	15000
	13500
	

	Тула - Москва Север
	16500
	15000
	

	Тула - Саратов
	40000
	38000
	

	Тула - Новосибирск 
	160000
	149000
	

	Тула - Санкт Петербург
	28000
	26000
	

	Санкт Петербург - Тула
	35000
	33000
	

	Тула - Кемерово
	160000
	152000
	

	Тула - Омск 
	115000
	110000
	

	Тула - Краснодар 
	49000
	46000
	

	Тула - Волгоград
	45000
	42000
	

	Тула - Ростов - на - Дону
	40000
	38000
	

	Тула - Ярославль
	21000
	20000
	

	Тула - Самара
	48000
	45000
	

	Тула - Орел
	12000
	11000
	

	Тула - Рязань
	15000
	14000
	

	Тула - Нижний Новгород
	27000
	25000
	

	Тула - Воронеж
	18000
	16000
	

	Тула - Вологда
	25000
	23000
	

	
	
	
	

	Тула - Пермь 
	85000
	80000
	

	
	
	
	

	Тула - Калуга
	13000
	12500
	

	
	
	
	

	Транспорт подается под загрузку(выгрузку), согласно заявке клиента.
	

	Тарифы  указаны от г.Тула. Отклонения от от тарифа возможны.
	

	При долгосрочном сотрудничестве возможна скидка по тарифу.
	

	Будем рады видеть Вас в числе наших клиентов.
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	Ген. директор                                              Очеретин М.О. 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


